Et an matrimonium dissolui queat, ex eo quod corrupta sit, quæ ut virgo contraxit, l. 8. tit. 1. l. 10. tit. 2: p. 4. P. Sanchez de matrim. lib. 1. disp. 14. & lib. 7. disp. 18. num. 20. Hermos. in l. 2. 1. gloss. 2. num. 7. tit. 5. p. 5.

Et de matrimonio contracto sub conditione virginitatis. Covarr. de matrim. cap. 3. §. 2. num. 14.

Et quod matrimonium propter viri sævitiam separatur. Covarr. de matrim. cap. 7. §. 5. à num. 1. P. Sanchez lib. 10. de matrim. disput. 18. Riccius p. 3. collect. 557. & vide verbum Divortium, num. 5. Fatin. tom. 4. prax. quæst. 143. §. Sævitia, & seqq. ubi de sævitiae probatione.

Et an jura, & conditiones divorzii, hodie veritatem possint? Barbos. in l. 2. p. 1. à num. 152. soluto matrim.

Et an divortio dissolui possit matrimonium, cap. 24. de jure. nr. l. 1. & toto tit. 10. p. 4. Cujac. in tit. de Divort: in Decretal.

Matrimonium qui possint, vel non accusare, l. 1. & toto tit. 9. p. 4. Cujac. in tit. qui possunt matrim. accus.

Et quod qui illud accusat, veluti incestuolum, illud clare probare debet. Noguerol. alleg. 23.

Et quod matrimonium quod non est, denunciari potest, accusari non potest, c. pen. ubi Cujac. de desponsat. impub.

Et an matrimonium titè contractum, quod legitimum tamen non fuit, possit post mortem utriusque conjugis accusari? Cujac. in cap. ult. qui filii sint legitimi.

Quoad juris effectus matrimonio tributos, an requiratur matrimonium de praesenti, & copula? Covarr. de matrim. cap. 1. à num. 2. & §. 10. à num. 1. Solorz. lib. 3. Polit. cap. 2. 2. fol. 396. vers. Major difficultad. Olea de cess. tit. 4. quæst. 8. à num. 1.

Et an benedictio Ecclesiæ? Rojas de Incompat. p. 8. cap. 2. à num. 68.

De probatione matrimonii, Améd. ad Franch. decis. 6: à num. 1. Riccius p. 1. collect. 219. & p. 5. collect. 2079. & p. 6. collect. 248. & part. 7. collect. 3152. ubi an per Parochi assertionem, & ejus librum fiat? Ciriacus controvers. 272. Robert. lib. 2. rer. judicat. cap. 17. & c. 18. fol. 194. Escob. de Purit. 1. p. quæst. 15. §. 3. num. 69. Menoch. lib. 3. præsumpt. 1. & seqq.

Et quod sit per librum, in quo matrimonia, quæ contrahuntur, scribi debent, & de eo. Trident. Sess. 24. cap. 1. de Reformat.

Omni matrimonii ptohibitioni objici potest illud Apostoli, quod refertur in cap. pen. & ult. de secund. nupt. Sed expositionem vide apud Tertullianum, quem refert Cujac. in dict. juribus.

Cum vago, & incognito matrimonium contrahere, quomodo sit permitendum. Trident. Sess. 24. cap. 7. de Reformat. Villarroel. 1. p. del Govierno, quæst... art. 1.

Matrimonium validè contractum an reiterati possit? Villarroel p. 2. del Govierno, quæst. 16. art. 3.

Matrimonium uno modo contractum quoad restitu- 106 tionem dotis, codem modo contractum intelligitur quoad filiorum successionem. Riccius p. 3. collect. 1853.

Matrimonium, qui non contraxit post sponsalia, vel 107 contractum ex causa permitta dissolvit, an, & ad quod interesse teneatur? Tondut. lib. 1. quæst. 116.

An valeat promissum à genero matri uxoris, pro 108 matrimonio contrahendo? Tondut. lib. 2. q. 76.

Et an diminutio dotis à genero facta post contractum nuptiale? Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 2.

Et de promissione alicujus lucri pro matrimonio, an licet; & cui queratur? Covarr. de Marim. cap. 3. §. 3.

De matrimonio spirituali, & an valeat argumentum 109 de carnali ad illud? Riccius p. 3. collect. decis. 500. Barbos. in cap. Inter corporalia, à num. 4. de translat. Episc.

De obligatione ejus, quæ matrimonium cum aliquo 110 contrahere promisit, suprà n. 36. Araujo de Statu Civil. disput. 11. quæst. 7.

Et an ea obligetur, si ante votum castitatis, aut religionis emisit, & quid si defloratio sequuta fuit? P. Sanchez lib. 1. de Matrim. disput. 45.

Et ad quid teneatur? Araujo dict. quæst. 7.

Matrimonium an sit materia voti? Araujo de Statu Civil. disput. 11. quæst. 7.

Matrimonium invalidè contrahentes ex ignorantia, 112 an confessarius adiutori teneatur? P. Sanchez lib. 2. de Matrim. disput. 38.

Quo peccati genere innodetur, qui matrimonium 113 contrahit cum impedimento dirimenti, vel impediti. P. Sanchez lib. 7. de Marim. disput. 5. & 17.

Et an excommunicationem incurrat? P. Sanchez dict. lib. 7. disput. 48.

Matrimonium an possit contrahere, qui uxorem, vel 114 quæ virum occidit? P. Sanchez lib. 7. de Matrim. disp. 16.

Et an machinitatio mortis cum adulterio, vel sine eo, cum cogitatione ramen matrimonii; impedit? P. Sanchez dict. lib. 7. disput. 78.

Sententia matrimonium dissolvens, an & quando 115 transeat in rem judicatam, & coram quo iudice retrahenda? P. Sanchez dict. lib. 7. disput. 100. Covarr. de Marim. cap. 8. §. 11. à num. 25. ubi plura ex hoc deducit.

Ad matrimonium contrahendum an sit necessarium 116 scite orationes Ecclesiæ? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 95. & vide infra, n. 125.

Matrimonium contrahens quo tempore officiis sit 117 exemptus publicis: conductit P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 7. fol. 36. Balmased. de collectis, q. 47.

In peccato existens, an peccet contrahendo matrimonium? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 113. & tom. 4. tract. 8. resol. 52. & vide supra, num. 54.